UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 128/2025 – CEAD/UFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí (CEAD/UFPI), por meio da Comissão de Seleção, no uso de
suas competências e atribuições legais, e considerando o disposto no EDITAL nº 128/2025 – CEAD/UFPI, destinado à formação de cadastro de reserva
de candidatos habilitados à função de Coordenador de Polo de Apoio Preencial UAB de Floriano/PI mantido pelo CEAD/UFPI, torna público, aos
interessados, o resultado das inscrições deferidas.

Coordenador de Polo UAB de Floriano/PI.
NOME CPF SITUAÇÃO

Alyson Luiz Santos de Almeida 044.***.***-40 DEFERIDO -

Roberta Gomes de Araújo 051.***.***-41 DEFERIDO

Teresina-PI, 17 de novembro de 2025.

_____________________________
Presidente da Comissão de Seleção

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

		2025-11-17T10:49:40-0300